
مرگ زن روستایی در حمله سگ های ولگرد
گروه حوادث/  حمله سگ های ولگرد به زنی روستایی در کرمان منجر به مرگ  
وی شــد.  جابر عســکری، دهیار دقوق آباد در بخش نوق شهرســتان رفسنجان 
کرمان در تشــریح این خبر به ایرنا گفت: حدود ســاعت ۹ صبح ســه شنبه یک 
خانــم ۶۰ ســاله در منطقه ای که کمتر منزل مســکونی وجــود دارد مورد حمله 
ســگ های ولگــرد قرار گرفت و جــان خود را از دســت داد. وی با بیــان اینکه در 
زمان این حادثه فقط یک کودک چهار تا پنج ســاله در محل بوده اســت اظهار 
داشت: بعد ازحمله سگ های ولگرد یک مرد نیز که در حال عبور از محل بوده  
این زن مجروح را دیده و با اورژانس تماس گرفته اســت. طبق اظهارات شاهد 
ماجرا، این زن بیشــتر از قسمت سر و دست و پاها مورد حمله سگ های ولگرد 

قرار گرفته بوده که تلاش پزشکان برای نجات وی بی نتیجه مانده است.

دستگیری 54  فروشنده مجازی سؤالات کنکور
گــروه حــوادث/  رئیــس پلیس فتــا فراجــا از دســتگیری ۵۴ مدیــر صفحات 
مجــازی فــروش ســؤالات کنکور در کشــور خبــر داد. ســردار وحیــد مجید در 
تشــریح این خبر گفت: بر اساس رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی 
و با اســتناد به تجارب ادوار گذشــته برگزاری کنکور در کشــور، مشخص است 
تعــدادی از مجرمــان ســایبری بــا انجــام تبلیغــات دروغیــن و فریبنــده در 
شــبکه های اجتماعــی و پیام رســان های غیر بومــی و اســتفاده از ترفندهای 
خــاص مدعی دسترســی به ســؤالات کنکور و واگذاری آن بــه داوطلبان قبل 

از آزمون هستند.
بر همین اساس با تمهیداتی خاص ۸۰ تیم تخصصی طرح رصد و برخورد 
بــا تارنماهــا، فروش ســؤالات کنکــور، تخلــف در آزمون و فــروش تجهیزات 
تقلب در کشــور را طی ماه های گذشــته اجرا کردند و بیش از ۳۸۵ تارنمای 

مجرمانه مورد شناسایی قرار گرفت. 
از ایــن تعــداد ۵۴ متهــم که مدیریــت ۱۱۶ فقره صفحــه و کانــال را برعهده 
داشــتند شناسایی، دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. رئیس پلیس فتا 
فراجــا تصریح کرد: بر اســاس تجزیــه و تحلیل پرونده های قضایی تشــکیل 
شده علیه متهمان مشخص شد  بیش از ۹۵ درصد تبلیغات صورت گرفته 
در این حوزه کاملًا دروغین و با هدف فریب و کلاهبرداری با واگذاری نمونه 
ســؤالات ادوار گذشته کنکور به متقاضیان صورت گرفته و فقط تعداد بسیار 
محــدودی از تبلیغات در خصوص واگذاری ادوات و تجهیزات هوشــمند به 
منظور تقلب در آزمون محقق شــده است که با اقدامات لازم صورت گرفته 
در حوزه پیشگیری وضعی در هنگام برگزاری کنکور از سوی متصدیان امر و 
رعایــت تمامی نکات امنیتی، بهره گیری از این ادوات و تجهیزات غیر مجاز 

محقق نخواهد شد. 
وی افزود: با اســتناد به کشــفیات و رصد جریانات ایجاد شــده در این حوزه، 
طی ســالیان گذشته مشــخص شــد تعدادی از داوطلبان در هنگام برگزاری 
کنکــور موفــق بــه وارد کردن تجهیزات هوشــمند به حوزه امتحانی و ارســال 
تصویری از ســؤالات کنکور بعد از حدود دو ســاعت از طریق فضای مجازی 
شــده اند کــه در آزمون پیش رو بــا برنامه ریزی و تدابیر اتخاذ شــده در عمل 
بهره برداری از انتشــار اینگونه ســؤالات غیر ممکن خواهد بود. سردار مجید 
ضمــن تأکیــد بر این موضــوع که بنابــر تدابیر اتخاذ شــده، هنــگام برگزاری 
کنکور در حوزه های امتحانی این جریان نیز خنثی خواهد شد، به داوطلبان 
کنکور توصیه کرد: به هیچ عنوان فریب تبلیغات دروغین مجرمان سایبری 
را نخورنــد و از خانواده هــای آنان نیز خواســت نظارت بیشــتری بر عملکرد 

سایبری فرزندان خود در هنگام برگزاری کنکور و امتحانات اعمال کنند.

 اعتراف هولناک افسر انگلیسی 
به 49 مورد سوءاستفاده جنسی

دیوید کریک، افسر ۴۸ ساله پلیس لندن روز دوشنبه با اعتراف به ارتکاب 
۴۹ مورد جرم ازجمله ۲۰ مورد تجاوز جنســی موجب شــوک و وحشت در 

افکار عمومی انگلیس شد.
بــه گــزارش ایرنا از نیویورک تایمــز، پرونده دیوید کریک ۴۸ ســاله یکی از 
جنجالی ترین موارد تجاوز جنسی در انگلیس در ۱۷ سال گذشته است. او 
در مجموع 4۹ مورد سوءاســتفاده جنســی و تجاوز داشته که بین سال های 

۲۰۰۳ تا ۲۰۲۰ میلادی مرتکب شده است. 
پلیــس لنــدن ضمــن عذرخواهی اعلام کرده کــه باید پیــش از این، موارد 
سوء اســتفاده را شناســایی می کــرد و کریک از قــدرت خود به عنوان افســر 
پلیــس بــرای ارتــکاب جنایات سوء اســتفاده کرده اســت. پلیــس لندن در 
بیانیه ای اعلام کرد بزودی سازکار جدیدی برای مقابله با جرایم نیروهای 

پلیس و همچنین نژادپرستی در این نیرو به کار خواهد گرفت. 
پرونده کریک در حالی در جریان است که اعتماد مردم به افسران پلیس 
در انگلیــس روبــه کاهــش گذاشــته و نارضایتی هــا از پلیس لنــدن پس از 
چندین جنایت برجســته که فرهنگ و اســتانداردهای نیروی پلیس لندن 

را در کانون توجه قرار داد، افزایش یافت. 
در این مدت از وی و سه افسر پلیس دیگر ۱۴ بار شکایت شد که ۷ مورد به 
تعرض به زنان مربوط می شــود. در این فاصله زمانی وضعیت وی مورد 
ارزیابی واقع نشــد. امروز او به عنوان یکی از متهمان به تعرض جنسی در 
انگلیس شناخته می شود. او ۷۱ بار متهم به تعرض جنسی شده است که 
در ۴۸ مورد گناهکار شناخته شده است. صادق خان، شهردار لندن گفت: 
فرصت های زیای در این ســال ها برای شناســایی وی از دست رفته است. 

درس هایی باید از این موضوع گرفته شود. 
ما باید به این موارد رســیدگی کنیم و یک کمیســیون اصلاحی ایجاد کنیم 
تــا ایــن موارد در آینــده روی ندهنــد. در حالی که وزیر کشــور انگلیس پس 
از قتل ســارا اوارد در ســال ۲۰۲۱ قول حفاظت از زنــان را در انگلیس داده 
بود، اما حالا قبول کرد که وزارتخانه وی اقدامی برای بررسی سوابق دیوید 

کریک که قبلًا متهم به تعرض جنسی بوده، انجام نداده است. 
وزیر کشور انگلیس به نبود یک سیستم ارزیابی مؤثر در سیستم استخدام 
در پلیــس اذعــان کرده اســت. ســوئلا بریومن وزیــر کشــور انگلیس گفت: 
امــروز روز تاریــک و آزاردهنــده ای در تاریــخ انگلیــس و خانــواده پلیــس 
انگلیس اســت. این یک واقعه آزاردهنده اســت. این نشــان دهنده از بین 

رفتن اعتماد به پلیس است. لازم است که این وضعیت تغییر کند.
ë واکنش کاردار ایران در لندن

سید مهدی حسینی متین، کاردار ایران در لندن در واکنش به اعتراف یکی 
از پلیس هــای انگلیــس مبنی بر تجاوز به ۲4 نفر در توئیتی نوشــت: »کجا 
هســتند بی بی ســی فارســی و تروراینترنشــنال )IranIntl( کــه کوچکترین 

گزارشی ارسال کنند تا چه رسد به حمایت از قربانیان!«
وی ادامــه داد: »ظاهــراً اینجا پــای منافع دولت فخیمه درمیان اســت نه 

منافع ملی مردم ایران که سنگش را به سینه می زنند!«

گروه حوادث/ زن میانسال که با همدستی فرزندانش، شوهر 
خود را به قتل رســانده و جسدش را در ارتفاعات وردیج رها 

کرده بود، بزودی در دادگاه کیفری محاکمه خواهند شد.
بــه گزارش خبرنگار حــوادث »ایران«، ۷ آبان مــاه ۱4۰۰ خبر 
کشــف جســد مرد میانســالی در منطقه وردیج بــه بازپرس 
محمــد وهابی داده شــد. گــزارش این جنایــت، تیم تحقیق 
را به محل کشــاند و در بررســی های اولیه مشــخص شد مرد 
میانسال با ضربه های جسمی سخت و چاقو به قتل رسیده و 

داخل پتو و سفره پیچیده شده است. 
متخصصان پزشــکی قانونی زمان مرگ را ۱۲ ساعت قبل از 
کشف جسد اعلام کردند. جسد به دستور بازپرس جنایی به 
پزشــکی قانونی منتقل شــد و خانواده وی شناســایی شدند. 
پسر مقتول در تحقیقات گفت: چند شب قبل فرد ناشناسی 
زنگ خانه ما را به صدا درآورد؛ پدرم گفت دوستش با او کار 

دارد بعد هم از خانه بیرون رفت و دیگر برنگشت.
امــا در ادامه تحقیقــات کارآگاهــان دریافتند اظهارات پســر 
مقتــول نادرســت بوده بنابرایــن فرضیه جنایــت خانوادگی 
قــوت گرفــت. در حالی که این بــار کارآگاهان بــه بازجویی از 
همســر مقتول پرداخته بودند وی لب به اعتراف گشود و راز 

قتل همســرش با همدســتی اعضای خانواده را فاش کرد و 
گفــت: شــوهرم مغــازه دار بود و خریــد و فــروش عتیقه هم 
می کرد. اما خیلی بداخلاق بود و ما را اذیت می کرد. آنقدر از 
دست رفتارهایش خسته شده بودیم که من و دختر و پسرم 
تصمیم گرفتیم او را از سر راه برداریم. یک بار حدود 4 سال 
قبل مواد مخدر داخل خودرواش جاســازی کردیم تا پلیس 

او را دستگیر کند اما به هدفمان نرسیدیم. 
ایــن بار نقشــه کشــیدیم او را به قتل برســانیم. شــب حادثه 
وقتی شــوهرم خوابید پســرم با همدســتی نامزد دخترم به 
سراغش رفته و با چوب چند ضربه به سر او زدند. ولی هنوز 
نفس می کشــید به همیــن خاطر من چاقویی بــه آنها دادم 
 کــه این بــار با ضربه های کارد کشــته شــد. بعد هم جســد را 
پتو پیچ کردیم و داخل صندوق عقب خودرو گذاشته و آن را 

به منطقه وردیج انتقال دادیم.
با اعتراف زن میانسال، متهمان دیگر پرونده نیز بازداشت 
شــده و با تکمیل تحقیقات به دســتور بازپرس شعبه دوم 
دادســرای امور جنایی تهران، کیفرخواســت پرونده صادر 
شــد و متهمان بزودی در دادگاه کیفــری پای میز محاکمه 

خواهند رفت.

 همدستی مادر و فرزندان 

برای قتل شوهر
گروه حوادث/ پســر جوان پس از یک ســال قهر با والدینش، 
وقتی برای آشتی راهی خانه پدری شد، در اقدامی جنون آمیز 
بــا ضربــات چاقو مادرش را به قتل رســاند و پــدرش را روانه 

بیمارستان کرد.
به گــزارش خبرنگار حــوادث »ایــران«، ســاعت 5:۳۰ عصر 
مــرد  کمک خواهــی  فریاد هــای  صــدای  دی   ۲6 دوشــنبه 
میانسالی به گوش رسید. همسایه ها با شنیدن این صدا خود 
را به طبقه اول ساختمانی در نارمک جنوبی رساندند. اما به 
محض ورود به ساختمان پسر جوانی را دیدند که سراسیمه 

از خانه خارج شد و به خیابان دوید و ناپدید شد.
همســایه ها بــا ورود به خانــه با بدن خونین و نیمــه جان زن 
و مرد میانســال صاحبخانــه در حالی مواجه شــدند که روی 
زمیــن وســط ســالن پذیرایی افتــاده بودنــد. مرد میانســالی 
کــه ظاهراً میهمان این زوج بود و از ترس شــوکه شــده بود از 

همسایه ها کمک می خواست.
دقایقی بعد مأموران پلیــس و امدادگران اورژانس به محل 
رســیده و زوج مجــروح را بــه بیمارســتان منتقل کردنــد. اما 
تــلاش کادر درمــان بی نتیجه ماند و زن میانســال فوت کرد. 
خبر مرگ زن میانسال از سوی مأموران کلانتری ۱4۷ گلبرگ 

به بازپرس محمدرضا صاحب جمعی اعلام شد.
با اعــلام این خبر، تحقیقات به دســتور بازپرس جنایی آغاز 

شد و در بررسی های اولیه مرد میانسالی که در صحنه جنایت 
حضــور داشــت، گفت: مــن صاحــب کار پیمان، عامــل این 
جنایت هستم. یک سالی می شد که او به خاطر اختلافاتی که 
با پدر و مادرش داشــت با آنها قهــر و خانه را ترک کرده بود. 
آن طــور که پیمان می گفت، اختلاف آنها ســر پول و مســائل 

مالی بود.
او ادامــه داد: در ایــن مــدت پیمــان در مســافرخانه زندگــی 
می کــرد. مدتــی قبل مــن با پــدر و مــادرش صحبــت کردم 
و آنها از من خواســتند که پسرشــان را راضــی کنم تا به خانه 
برگــردد. با پیمان خیلی حــرف زدم و در نهایت او قبول کرد 
کــه به دیــدن پدر و مــادرش بــرود. روز حادثه همــراه پیمان 
بــه خانــه آنهــا رفتیم تا آشــتی کنند امــا هنوز چنــد دقیقه از 
حضورمان نگذشــته بود که دوباره ســر همان مســائل قبلی 
باهم دعوایشــان شــد. پیمان که خیلی عصبانی شده بود به 
آشــپزخانه رفت و چاقویی برداشــت و به آنها حمله کرد. به 
قــدری این اتفــاق ســریع و دور از انتظار بود کــه من فرصت 
نکردم جلوی او را بگیرم و مانع این فاجعه بشوم. پیمان هم 
بعــد از حمله بــه پدر و مادرش و زخمی کــردن آنها متواری 

شد.
به دســتور بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران 

تحقیقات برای دستگیری پسر جنایتکار ادامه دارد.
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گــروه حــوادث/ مــرد جــوان که بــه اتهــام آتش 
زدن همســرش بازداشــت شــده در تازه تریــن 
کشــیدن  قلیــان  کــه  شــد  مدعــی  اظهاراتــش 
همســرش منجر به آتش ســوزی خانــه و مرگ 

وی شده است.

به گــزارش خبرنگار حــوادث »ایران«، ســاعت 
4:۳۰ عصر شنبه ۲4 دی مأموران کلانتری ۱4۸ 
انقــلاب در تماس با محمــد وهابی از مرگ زن 

جوانی در بیمارستان خبر دادند.
در تحقیقــات اولیــه مأمور کلانتــری اعلام کرد: 

جســد متعلق به زنی 45 ساله اســت که ۱۰ روز 
قبــل به خاطر ســوختگی به بیمارســتان منتقل 
شــده اســت. شــوهر او نیز از ناحیه دست دچار 
ســوختگی شــده امــا دو روز بعد مرخص شــده 

است.
دوم  شــعبه  بازپــرس  دســتور  بــه  تحقیقــات 
در  و  آغــاز  تهــران  جنایــی  امــور  دادســرای 
بررســی های صورت گرفته مشخص شد ۱۰ روز 
قبــل خانه ای در مرکز تهران دچار آتش ســوزی 
شده و همسایه ها که از ماجرا باخبر شده بودند، 
بلافاصلــه به کمــک زوج جوان رفتنــد و پس از 
حضور امدادگران آتش نشانی و خاموش کردن 
آتــش، زن و مــرد جوان بــه بیمارســتان منتقل 
شدند. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه 
ادامــه داشــت دختــر ۱۲ ســاله این خانــواده به 
دایــی اش گفت پدرم باعث مرگ مادرم شــده 
است. بدین ترتیب مرد جوان نیز با مراجعه به 
پلیس خواهان بررســی دقیق تــر موضوع مرگ 

خواهرش شد. 

ë آتش سوزی عمدی
بــا اظهــارات دایــی خانــواده مأموران به ســراغ 
دختر ۱۲ ساله رفتند و به تحقیق از او پرداختند. 
دختر نوجــوان نیز با تکرار این ادعا گفت: پدر و 
مادرم با هم اختلاف داشــتند و روز حادثه بعد 
از دعــوای شــدید پــدرم از خانــه بیــرون رفت و 

چند ساعت بعد برگشت. 
مــادرم در حــال قلیــان کشــیدن بــود کــه پــدرم 
ظــرف بنزینــی را کــه با خــودش آورده بــود روی 
وســایل خانه و مــادرم پاشــید. مادرم شــروع به 
داد و فریاد کرد اما پدرم کبریت کشــید و ناگهان 
همه جــا آتــش گرفــت و مــادرم و خانــه بــا هــم 
ســوخت.  همسایه ها که متوجه ســر و صدای ما 
شده بودند و از طرفی هم خانه آتش گرفته بود، 
با شکســتن در وارد شده و آتش را خاموش کرده 
و پــدر و مــادرم را به بیمارســتان منتقــل کردند. 
بــا دســتور بازپــرس جنایی، مــرد جــوان که پس 
از ترخیــص از بیمارســتان متــواری شــده بود در 
خانه یکی از دوســتانش بازداشت شد. متهم در 

تحقیقات اولیه مدعی شــد که همســرش اقدام 
بــه خودســوزی کــرده اســت.  بــا توجه بــه اینکه 
اظهــارات مرد جــوان بــا اظهارات همســایه ها و 
دختــرش مطابقــت نداشــت، بازپــرس جنایی 
بــرای تکمیل تحقیقات او را در اختیار کارآگاهان 

اداره دهم پلیس آگاهی قرار داد. 
ë ادعای جدید

بــا گذشــت ۳ روز از بازداشــت مــرد جــوان، او 
حادثــه  روز  کــرد:  مطــرح  جدیــدی  اظهــارات 
همســرم در حال کشــیدن قلیان بود و از طرفی 
با دســتمال آغشــته به تینر رنگ هایــی که روی 
موزاییک هــا ریخته بود را تمیــز می کرد. ناگهان 
تکــه ای از ذغــال روی دســتمال تینــری افتــاد و 

شعله ور شد و خانه آتش گرفت.
بــا توجــه بــه تناقض گویی هــای مــرد جــوان و 
اظهارات دخترشــان تحقیقات برای رازگشــایی 
دســتور  بــه  جــوان  زن  مرگبــار  آتش ســوزی  از 
امــور جنایــی  بازپــرس شــعبه دوم دادســرای 

تهران ادامه دارد.

 تناقض گویی شوهر
 معمای مرگ زن جوان  را پیچیده کرد

ان
جه

ث 
اد

حو

متهمان بزودی در دادگاه محاکمه خواهند شد

به گــزارش خبرنگار حــوادث »ایران«، 
اواخر تیر سال ۹۸ گزارش یک درگیری 
مرگبــار در ورامیــن بــه پلیــس اعــلام 
محــل  بــه  بلافاصلــه  مأمــوران  شــد. 
اعزام شــدند و پس از بررســی موضوع 
مشــخص شــد کــه پســر جوانی بــه نام 
اکبر بــا شــلیک گلوله به قتل رســیده و 
عاملان قتل پــس از جنایت گوش او را 

نیز بریده اند.
در ادامــه دو نفــر از دوســتان مقتول که 
مجــروح شــده بودنــد پــس از بهبودی 
مأمــوران  بــه  ماجــرا  شــرح  در  نســبی 
گفتنــد: عاملان قتل دو شــرور معروف 
محله به نام های کریم و غلام هستند. 
آنهــا و نوچــه هایشــان همگــی نقــاب 

داشتند و به ما حمله کردند.
تحقیقــات  از  دیگــری  مرحلــه  در 
مأمــوران به رصد تلفــن همراه مقتول 
پرداختنــد و به زن جوانی بــه نام فریبا 

رسیدند. 
بیشــتر  بررســی  بــرای  زن  ایــن  وقتــی 
بازداشت و تحت بازجویی قرار گرفت، 
گفــت: من مدت زمان زیادی با مقتول 
در ارتبــاط بودم تــا اینکه کریــم به من 
ابــراز علاقــه کــرد و از مــن خواســت تا 
ارتباطم را بــا اکبر قطع کنم و با او وارد 

رابطه شــوم. چنــد روز پیش از قتل هم 
به من گفت که قصد دارد او را با گلوله 

به قتل برساند.
بــا اعترافــات فریبــا، کریم شناســایی و 
بازداشت شد و در همان بازجویی های 
اولیــه بــه قتــل بــا همدســتی ۱۷ نفر از 
دوستانش اعتراف کرد و گفت: اختلاف 
ما مربوط به چند روز و چند ماه نیست 
بلکه ریشه دار است. خانواده های ما بر 
ســر مالکیت یک زمین سال هاست که 
باهــم اختلاف دارنــد و همین موضوع 
باعــث شــده بــود تا مــن و مقتــول هم 

رابطه خوبی نداشته باشیم. 
بارهــا برای هم خط و نشــان کشــیدیم 
بــرای تســویه  یــک فرصــت  و منتظــر 
حســاب بودیــم تا اینکــه آخریــن بار او 
در فضــای مجازی به مــن و خانواده ام 
فحاشــی کرد و همانجا بود که تصمیم 
گرفتــم بــرای همیشــه او را حذف کنم. 
پس از آن دوســتانم برایم کلاشنیکفی 
تهیه کردند.  شــب حادثه می دانستیم 
که مقتول قرار اســت به مغــازه یکی از 
دوســتانش برود به همین خاطر من و 
۱۷ نفر از نوچــه هایم در اطراف مغازه 
دوست او با اسلحه و قمه و چاقو کمین 

کردیم. 
بــه محض اینکــه اکبــر را دیدیم حمله 
مــورد  را  دوســتانش  و  او  و  کردیــم 
ضــرب و شــتم قــرار دادیــم و مــن بــا 
اســلحه بــه او شــلیک کــردم و پــس از 
آن هــم نوچه هایــم گوشــش را بریدند 
و خــودرواش را آتــش زدیــم و از محل 

متواری شدیم.

متهمــان  ســایر  دســتگیری  از  پــس 
آخــر  مراحــل  پرونــده  کــه  حالــی  در 
تحقیقات را سپری می کرد، کریم منکر 
قتل شد و غلام یکی از شرکت کننده ها 
در درگیری را عامل قتل معرفی کرد و 
گفت: من بــه خاطر رفاقتم با غلام به 

قتل اعتراف کردم.
بــه ایــن ترتیــب مأمــوران بــه بررســی 
نــزاع  محــل  مداربســته  دوربین هــای 
عامــل  شــد  مشــخص  و  پرداختنــد 
ایــن جنایــت غلام اســت که بــه اتهام 
محاربــه بــه دادگاه انقــلاب فرســتاده 
شــد. برای کریم هم به اتهام مباشرت 
بــه  بــرای ۱۷ همدستشــان  و  قتــل  در 
اتهام معاونــت در قتل کیفرخواســت 
صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه 
هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.

ë اولین جلسه دادگاه
اولیــای دم  ابتــدای جلســه دادگاه  در 
از  درخواســت قصــاص کردنــد. پــس 
آن کریــم بــه جایــگاه رفــت و ضمــن 
رد اتهامــش عنــوان کــرد: من کســی را 
نکشــتم. آن شــب غلام شــلیک کرد و 
مــن رفاقتــی قتل را گــردن گرفتــم اما 
بعد از مدتی پشیمان شدم و حالا هم 
واقعیــت را می گویم. حتی بعد از قتل 
اکبر یک شــب دوســتانش برای انتقام 
از مــن بــه مقابل خانــه پــدرم رفتند و 
برادرم را با گلوله کشتند که پرونده اش 

در حال رسیدگی است. 
با اینکه من کســی را نکشــته بــودم اما 

تاوان کار نکرده ام را دادم.
در ادامه غلام به جایگاه رفت و گفت: 
مــن بــه کســی شــلیک نکــردم و فقط 

اتهام معاونت در قتل را می پذیرم.
پرونــده  دیگــر  متهــم   ۱6 ادامــه  در 
حرف هــای غــلام را تأییــد کردنــد امــا 
یــک نفر از آنها غلام را عامل قتل اکبر 

معرفی کرد.
این اتفاق ســبب شــد تا قضــات فیلم 
دوربیــن مداربســته صحنه جــرم را به 
همراه کریم و غلام به مرکز تشــخیص 
هویــت پلیــس آگاهی معرفــی کنند تا 
کارشناســان با بررســی تــن پیمایی دو 
متهــم روشــن کنند کــه عامــل قتل در 
شــب جنایــت کدامیــک از آنهــا بــوده 

است.
 

ë دومین جلسه دادگاه
در ابتــدای دومیــن جلســه دادگاه نیــز 
اولیای دم درخواست قصاص کردند و 

سپس گزارش تشخیص هویت قرائت 
و مشخص شــد که غلام عامل قتل در 

شب جنایت بوده است.
ســپس کریم بــه جایگاه رفــت و گفت: 
همانطــوری کــه بارها گفتــم من قتلی 
مرتکــب نشــدم. حتــی آن شــب پــس 
نشســتیم  ماشــین  در  وقتــی  قتــل  از 
غــلام مقابل چشــم همــه گــوش اکبر 
را از جیبــش بیــرون آورد و نشــان داد. 
اینکــه نتیجــه بررســی  بــرای  او حتــی 
تــن پیمایــی در تشــخیص هویــت را با 
مشــکل مواجــه کنــد در زنــدان معتاد 
شد تا فرم هیکلش با روز جنایت فرق 

داشته باشد.
بعد از اظهارات کریم، غلام به جایگاه 
رفــت و بــا رد اتهــام قتل عمــد عنوان 
کــرد: کریم قاتل اســت و انگیــزه کافی 
هم بــرای کارش داشــته، چراکه آنها و 
خانواده هایشان از سال ها پیش با هم 

اختلاف داشته اند.

در این جلســه دادگاه نیز یک نفر دیگر 
از ۱6 نفــر غــلام را عامل قتــل معرفی 
کرد اما سایرین اعلام کردند که لحظه 
شــلیک متوجه نشــده اند که چه کسی 

اکبر را کشته است.
شــور  وارد  قضــات  جلســه  پایــان  در 
مدرک هــای  بــه  توجــه  بــا  و  شــدند 
موجــود در پرونده غــلام را به قصاص 
و کریم را به خاطر معاونت در قتل به 
۲5ســال زنــدان محکوم کردند. ســایر 
بــه  نیــز  شــرکت کنندگان در درگیــری 

حبس محکوم شدند.
 قضــات دیــوان عالــی کشــور نیــز بعد 
از بررســی دقیــق مهــر تأیید بــر حکم 
صــادره زدنــد و متهــم در یــک قدمی 

چوبه دار قرار گرفت.
بــه  پرونــده  ایــن  متهمــان  همچنیــن 
اتهــام جنایت بر میــت –بریدن گوش 
دیگــر  جلســه ای  در  نیــز  مقتــول - 

محاکمه خواهند شد.

گروه حوادث/ 
 مرد شرور که در یک درگیری جمعی 
 پس از قتل مرد جوانی 
گوشش را بریده و در جیبش گذاشته 
 بود با تأیید حکم قصاصش
 در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت.

در یک قدمی چوبه دار
قاتل گـوش بر


